
    CITTÀ DI ALBANO LAZIALE

   CITTÀ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

                                                                                    _________

Oggetto: RIAPERTURA  TERMINI PRESENTAZIONE DOMANDE DI MOBILITA' ESTERNA
VOLONTARIA AI SENSI DELLART. 30 COMMA 1 DEL D. LGS.N. 165/2001 E
SS.MM.II., PER I PROFILI PROFESSIONALI: ISTRUTTORE DIRETTIVO
AMMINISTRATIVO/CONTABILE  -  ISTRUTTORE DIRETTIVO POLIZIA LOCALE -
ISTRUTTORE DIRETTIVO INFORMATICO - AVVOCATO.

                            COPIA USO AMMINISTRATIVO

SETTORE I - SERVIZIO I
RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE

N. Registro Gen.le 648 del 04-04-2019
N. Settoriale 25 del 03-04-2019

IL RESPONSABILE

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 26.03.2018 con la quale è stato approvato
il Bilancio di Previsione degli esercizi 2018 - 2020 ai sensi degli art.10 del D. Lgs. n. 118/2011 e
151 del D. Lgs. n. 267/2000. Aggiornamento DUP 2018 - 2020 Sezione Operativa;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 96 del 17.05.2018, esecutiva ai sensi di legge, con
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione e Piano delle Performance 2018 – 2020 e
sono stati affidati i capitoli di bilancio in gestione ai dirigenti e ai responsabili dei servizi;

Richiamato l’avviso pubblico di mobilità esterna  volontaria – ai sensi dell’art. 30 comma 1 del D.
lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per vari profili professionali, tra i quali  n. 1 posto di Istruttore
direttivo/contabile cat. D, 1 posto di Istruttore direttivo Polizia Locale  cat. D, 1 posto di Istruttore
direttivo Informatico cat. D, 1 posto di Avvocato cat. D, approvato con proprie determinazioni n.
250 del 11.02.2019 e n. 267 del 14.02.2019

Considerato che il predetto avviso di mobilità è stato pubblicato integralmente all'Albo Pretorio on
line dell' Amministrazione, nonché sul sito internet istituzionale del Comune di Albano Laziale a
decorrere dal 11.02.2019 al 14.03.2019 e che per estratto, è stato pubblicato sulla G.U. - Serie
Speciale - Concorsi ed Esami n.16 del 26.02.2019;

Vista la nota prot. n.19904  del  02.04.2019 con la quale il Sindaco, al fine di consentire la
massima partecipazione all’avviso di mobilità esterna volontaria in parola, con particolare
riferimento alle  figure di categoria D (Istruttore Direttivo Polizia Locale - Istruttore direttivo
informatico  - Avvocato - Istruttore direttivo Amministrativo/contabile) per le quali non essendo
pervenute candidature tali da permettere un’ oggettiva comparazione curriculare tra più
professionalità, ha ritenuto opportuno prevedere una riapertura termini, limitata  alle sole predette
categorie, dando mandato al Servizio Risorse Umane di predisporre i relativi atti amministrativi;

Ravvisato pertanto di riaprire i termini  di pubblicazione dell’avviso, riferito alle sole figure
professionali sopra richiamate, per un  periodo di giorni venti  , fermo restando che le domande dei
candidati presentate nel corso della prima pubblicazione del precedente Avviso pubblico di mobilità
esterna volontaria, restano valide;



Visto il decreto sindacale di nomina a Responsabile del Servizio Risorse Umane n. 23 del
28.12.2017;

Dato atto che il responsabile del procedimento è l’Istruttore amministrativo Franceschetti Serena

DETERMINA
Di procedere, per le motivazioni in premessa esposte, alla riapertura termini dell’ Avviso pubblico di
mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 approvato con proprie
determinazioni n. 250 del 11.2.2019 e n. 267 del 14.02.2019 per alcune delle figure professionali
ivi previste;

Di approvare, il nuovo avviso pubblico di mobilità esterna, allegato alla presente determinazione
quale parte integrante e sostanziale, per i  soli seguenti profili professionali:

n. 1 posto di Istruttore direttivo amministrativo/contabile (cat. D) – tempo pieno;
n. 1 posto di Istruttore direttivo Polizia Locale(cat. D)- tempo pieno;
n. 1 posto di Istruttore direttivo contabile (cat. D) – tempo pieno;
n. 1 posto di Avvocato (cat. D) – tempo parziale 30h;

4) Di provvedere alla pubblicazione del predetto avviso di riapertura termini all’Albo Pretorio on-line
e sul sito istituzionale del Comune di Albano Laziale per un periodo di  ulteriori giorni venti.

Il Responsabile
SETTORE I - SERVIZIO I
Dott.ssa Silvana Raiola

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82 del 07/03/2005



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (c.5, art.153 del D.Lgs.267/2000) –

VISTO di copertura monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di
bilancio e con le regole di finanza pubblica (art.9, c.1, lett.a) punto 2 D.L. 78/2009) -

Lì,
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott. Enrico Pacetti

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune il giorno

 e vi rimarrà per gg. 15 consecutivi.

Lì,

IL RESPONSABILE
F.to Dott.ssa Silvana Raiola

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. n. 82 del 07/03/2005


